Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Aumente la productividad
y gane seguridad
+ Mediante duraciones de ciclo mínimas
con la variante de amortiguación
adecuada

4 No con tamaños 4 … 8,
carrera mínima de 30 mm.
Ejemplo de pedido:
DGSL-12-100-C-Y3A
Minicarro DGSL - Tamaño 12 - Carrera de 100 mm - Unidad de bloqueo adosada - Sin bloqueo en las posiciones finales - Amortiguadores progresivos en ambos lados - Detección
de posiciones para sensor de proximidad
Pedido – Opciones del producto
Actuadores con guías > Actuadores con carro >
01
Ac
tu
ad
or
es
 n
eu
m
át
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
�
Editorial >
01
Actuadores
neumáticos >
03
Sistemas
servoneumáticos de
posicionamiento >
04
Actuadores
electromecánicos >
05
Motores y
controladores >
02
Pinzas >
06
Sistemas de
manipulación >
07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Minicarros DGSL =
Pedidos sencillos y rápidos1)
PA – Amortiguación elástica sin tope metálico, regulable
Nº art. Tipo Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Diámetro del émbolo 8 mm
543926 DGSL-8-10-PA
543927 DGSL-8-20-PA
543928 DGSL-8-30-PA
543929 DGSL-8-40-PA
543930 DGSL-8-50-PA
543931 DGSL-8-80-PA
Diámetro del émbolo 10 mm
543942 DGSL-10-10-PA
543943 DGSL-10-20-PA